
新予約月予約状況一覧表(大和町広場)
令和7年 7月

憩いA 憩いB 芝生A 芝生B 円形

フリースペースとして
開放

※網掛けの箇所は、主催事業、保守、予約調整団体等での使用が
 確定しています。
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保守点検

フリースペースとして

開放

25

24 木 24

25 金 金沢市グランドゴルフ協会

22

23 水 23

22 火

金沢市グランドゴルフ協会

20

21 月 21

20 日
フリースペースとして

開放

フリースペースとして

開放

19

15

14 月

18

14

16

17 木 17

16 水

12

13 日 13

12 土 フリースペースとして

開放金沢市グランドゴルフ協会

10

11 金 11

10 木

8

9 水 9

8 火

6

7 月 7

6 日

フリースペースとして

開放

フリースペースとして

開放

2

3 木

5

4 金

3

2

4

5 土

水

1 火 1

大和町広場(9時~18時）
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